
 

 Městský úřad Karolinka 
odbor ekonomický a majetkový 
Radniční náměstí 42 
756 05  Karolinka 

   

T  +420 571 116 251  Bankovní spojení  Datová schránka  IČ  00303909 
E  podatelna@mukarolinka.cz  1765308319/0800  fgcby4a  DIČ  CZ00303909 
W  karolinka.cz  ČS Zlín       
 

Vaše značka:    

  
  
 

 
     

Číslo jednací:  MU-0308/2025   
     

Vyřizuje:  Bc. Eva Podešvová   
     

Kontaktní údaje:  571 116 256   
     

V Karolince dne:  4. února 2025   

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Městský úřad Karolinka, odbor ekonomický a majetkový, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), dne 
23.1.2025 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ. 
 
K Vaší žádosti sdělujeme následující: 

1. Jakým způsobem vymáháte nedoplatky za pokuty? (využití exekutora/vymáhání daňovou exekucí/předáním 
celnímu úřadu). 

Ad 1) Nedoplatky za pokuty jsou v první fázi vymáhány na základě dohody a to formou např. splátkového 
kalendáře, dále jsou vymáhány daňovou exekucí, v ojedinělých případech byly předány soudnímu exekutorovi. 

 

2. Disponujete softwarem, který Vám usnadňuje započetí daňové exekuce? 

Ad 2) Odbor ekonomický a majetkový nedisponuje žádným softwarem, který usnadňuje započetí daňové 
exekuce. 

 

3. Je tento proces nějak automatizován? Pokud ano, do jaké míry? 

Ad 3) Proces vymáhání nedoplatků za pokuty u nás není nijak automatizován. 

 

4. Pokud exekuci provádíte prostřednictvím soudního exekutora, dle čeho vybíráte konkrétního exekutora? 

Ad 4) Soudní exekutoři byli osloveni v rámci regionu, a na základě pozitivních zkušeností z let minulých. 

 

5. Máte nějakou smlouvu s exekutorem? 

Ad 5) Město Karolinka neeviduje žádnou smlouvu s exekutorem. 

 
 

S pozdravem 

 

Bc. Eva Podešvová 
referent odboru ekonomického a majetkového 


	Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

